
  

Almanya'nın FETÖ sevdası
Federal Hükümetin Dışişleri ve İçişleri bakanlıkları FETÖ ile mücadele etmekFederal Hükümetin Dışişleri ve İçişleri bakanlıkları FETÖ ile mücadele etmek
yerine işbirliği içerisinde.yerine işbirliği içerisinde.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Alman gazetesi Junge Welt'in Ortadoğu Uzmanı Nick Brauns, Almanya'nın FETÖ'nün
'Mekkesi' haline geldiğini yazdı.

DIŞİŞLERİ VE İÇİŞLERİ TEMAS HALİNDEDIŞİŞLERİ VE İÇİŞLERİ TEMAS HALİNDE

Brauns'a göre Federal Hükümet, FETÖ örgütüyle, örgütün harekete geçmeye başladığı
2013'ten bu yana düzenli olarak görüşüyor.

Almanya Dışişleri Bakanlığı, FETÖ'cülerin Berlin'de kurdukları bir vakıf aracılığıyla görüş
alışverişinde bulunuyor.

Öte yandan Almanya İçişleri Bakanlığı da 2015 ve 2016 yıllarında aynı vakıf üzerinden örgütle
temasa geçti.

ALMANYA FETÖ'NÜN SIĞINAĞI OLDUALMANYA FETÖ'NÜN SIĞINAĞI OLDU

Bilindiği üzere darbe girişimi sonrası kaçmayı başaran FETÖ'cülerin neredeyse tamamı
Almanya'ya sığındı. Hükümet, bu isimleri Türkiye'ye vermeyi reddediyor.
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Ünlü İş İnsanı Murat Acar,Ünlü İş İnsanı Murat Acar,
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savaşıyorsavaşıyor

DÜNYA

IOM, Ukrayna'dan kaçanlara ‘ayrımcılığı’IOM, Ukrayna'dan kaçanlara ‘ayrımcılığı’
eleştirdieleştirdi
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Fenerbahçe - Trabzonspor maçının biletFenerbahçe - Trabzonspor maçının bilet
fiyatları belli oldu mu?fiyatları belli oldu mu?
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Bitcoin sizi zengin yapabilirBitcoin sizi zengin yapabilir

Putin: Askerlerimiz Rusya için savaşıyorPutin: Askerlerimiz Rusya için savaşıyor
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Isparta'daki elektrik kesintisi hakkındaIsparta'daki elektrik kesintisi hakkında
konuştukonuştu
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Edebiyatta tartışma yaratan karar:Edebiyatta tartışma yaratan karar:
Dostoyevski'nin yasaklanmasıDostoyevski'nin yasaklanması
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